ATO NORMATIVO nº 010,

de 23 de agosto de 2013.

Elson Rogério Bastos Pereira, Reitor da Universidade do Planalto Catarinense –

UNIPLAC, no uso de suas atribuições e atendendo solicitação do Conselho Universitário –

CONSUNI, conforme deliberado em reunião realizado no dia 13/08/2013,

RESOLVE:

1º - Que no dia 27 de agosto de 2013, com início às 20h30min, no Auditório do

Centro de Ciências Jurídicas – CCJ, será realizada reunião com os professores para tratar de

assuntos de interesse da comunidade acadêmica.

2º – Que as duas últimas aulas desse dia serão suspensas. No entanto, visando

assegurar o cumprimento das atividades previstas no Calendário Acadêmico 2013, essas

aulas deverão ser repostas em data programada pelo professor junto com os acadêmicos e

comunicada ao Coordenador(a) do respectivo curso.

Elson Rogério Bastos Pereira

Reitor